DEPARTEMENT DE LA SARTHE

COMMUNE DE VOUVRAY SUR HUISNE

REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DE LA REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL DE VOUVRAY SUR HUISNE LE MARDI 28 MARS 2023 à 20h30

Date de convocation :

L'an deux mil vingt-trois le vingt-huit mars à vingt heures trente minutes

20/03/2023

Le conseil municipal, légalement convoqué, s'est réuni à la salle communale en

séance publique sous la présidence de M. CIRON Jean-Pierre, Maire.

Nombre

Etaient présents : M. Jean-Pierre CIRON, Mme Dominique COMBE, M. Roger

de conseillers : En exercice : 11 LEBRETON, M. Stéphane CRUCHET, Mme Séverine RHETAT, M. François THOMELIN. M. Fabien AVIGNON, M Christian LAUNAY, Gonzague DE

En exercice : 11 Présents : 10

MONTESSON, M. Christian AATZ

Pouvoir: 0 Absents: 1 Formant la majorité des membres en exercice.

Absents ayant donné pouvoir : /

Etaient absents: Mme Pauline RAMON,

M. Fabien AVIGNON été élu secrétaire de séance.

ORDRE 1 - OBJET DE LA DELIBERATION 2023-010: Attributions et versements des subventions aux associations et autres organismes pour l'année 2023. /Approuvée

<u>ORDRE 2 - OBJET DE LA DELIBERATION 2023-011 OBJET</u>: Vote du taux d'imposition des contributions directes locales pour 2023. / Approuvée

ORDRE 3 - OBJET DE LA DELIBERATION 2023-012 : Vote du Budget Primitif 2023/ Approuvée

ORDRE 4 - OBJET DE LA DELIBERATION 2023-013: Autorisation à signer la convention entre la commune de vouvray sur huisne et l'épicerie solidaire « panier solid'r » / Approuvée

Le Maire, Jean-Pierre CIRON.

